solatus est referens nobis vrm desiderium tc. Ubi tria ponit laudabilia pp tria reprehēsibilia q fuerunt in eis. Querūt.n. pigri ad bonū: t hoc dicit. Referens nobis vestrū desideriū de pficiēdo in melius. Itē erāt pni ad malū: t hoc dicit. (Nostrū fletū). s. de peccatis cōmis-sis. Jere. 6. Luctū vñigeniti fac tc. Itē erāt faciles deceptioni pseudoꝝ: t hoc dicit. (Uestrā emulationē contra pfeudos habitam p amore mei). Nā ante emulabamini contra me p̄o eis.

Cōsequenter cū dicit. (Ita vt magis tc.) Ponit asse-cū xceptū ex solatione Tyci: q ḡdē affectus est gati-diū. Unde circa hoc tria facit. Primo ponit xceptū gati-diū. Scđo ostendit sue estimationis imitationē. Tertio subdit rōneꝝ gaudy. Dicit ḡ in tm̄ gauisus sum de his q Tycus retulit mibi: ita vt magis gauderez de hoc q̄ de tribulatiōe mea doluerim. Nā spūlia p̄ferenda sunt tē poralibus. Uel vt magis gauderēt hoc q̄ tristiaui vos q̄ doluerim olim. Peccauerat enim faciendo fornicationez z apls increpauerat eos: vt p̄z in p̄ma epla. 5.7.6. Tūc aut̄ incertus erat aplus quē cūtū deberet habere illa tristitia: bonū. s. an malū. Et iō dubitans penituit: sed videns postmodū q̄ bonū ide puenierat gaudebat: iō dicit. (Qm̄ et si tristati) vos increpādo in prima epi-stola nō me peniter mō: q̄ correcti et si olim penite-ret: qn̄. s. erā incertus vt̄ tristitia induceret vos ad cor-rectionē vel desperationē: vidēs q̄ epla illa et si ad horā vos tristauit nūc gaudeo: q̄ et si uersi. Et rōneꝝ gau-dy assignat: q̄ nō gaudeo de hoc: q̄ tristati estis: sed de effectu. s. de correctionē: q̄. s. tristati estis nō ad despera-tionē: sed ad penitētiā: sicut medicus nō gaudet de am-a-ritudine: sed de effectu. s. de sanitate. supra. 6. Quasi tri-stes: semp̄ aut̄ gaudentes.

Lectio. III.

Dontristati enim estis fm̄ deum vt in nullo detrimentum patiamini ex no-bis. Que enim fm̄ deū tristiciaz ē pe-nitētiā in salutē stabilē operat: secu-

lt autem tristicia mortem operatur. Ecce. n. hocipsum. fm̄ deū cōtristari vos quantam in bis operatur sollicitudinez: sed defensionem: s̄z indignationez: sed timorez: s̄z desiderium: sed emulationez: sed vindictaz. In omnibus exhibuistis vos incontaminatos esse negocio

Cōposita solatiōe apli z Tyti de tristicia corinthioruz eo q̄ fierit ad penitētiā: t nō ad desperationē: hic conse-quēter huius solatiōis rō assignatur: eoz tristiciam cō-mēdādo. Et circa hoc duo facit. Primo. n. cōmēdat eo-ruz tristiciā. Scđo ex hoc excludit p̄positū ibi. (Et si scripsi vobis tc.) Cōmēdat aut̄ corinthioꝝ tristiciā ex duobus. Primo ex cā: scđo ex effectu ibi. Que enī tristicia est tc. Lā aut̄ ex qua cōmēda eoz tristicia hec ē: q̄ ē fm̄ deū. Et iō dicit. Licet ad horā tristaueriz vos per epistolā: tm̄ nunc gaudeo. i. q̄ tristati estis s̄z deū. Ubi sciendū est q̄ tristicia z gaudiuz z cōiter ois affectio ex amore causat. Tristat. n. gs: q̄ caret eo qd̄ amat. Qual aut̄ ē amor talis ē tristicia ex amore causata. Est aut̄ du-plex amor. Unus quo diligit deus: t ex hoc causat tristi-cia: que ē fm̄ deū. Ali' est quo amat seculū: t ex h̄ cau-sat tristicia seculū. Amor quo diligimus deū facit nos li-benter seruire deo: sollicitate querere honorē dei: t vaca-re deo dulciter. Et q̄ peccādo impedimur a seruitio dei: t iō ei nō vacamus: nec eius honorē querim'. Jō amor dei causat tristiciā de peccato: t hec ē tristicia fm̄ deū: q̄ gd̄ tristicia nō fuit nobis ad malū nec detrimētū: s̄z po-